Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменений в постановление Государственного Совета

Республики Татарстан от 26 ноября 2014 года NQ 217-V ГС «Об
образовании комиссий Государственного Совета Республики

Татарстан пятого созыва»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Комиссии Государственного Совета Республики Татар

стан по контролю за реализацией Г осу дарственной программы «Развитие

сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продук

ции, сырья и продовольствия в Республике Татарстан на 2013 - 2020 годы»,
образованной постановлением Государственного Совета Республики Татар

стан от 26 ноября 2014 года 217-V ГС «Об образовании комиссий Государст

венного Совета Республики Татарстан пятого созыва», следующих депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан:

Прокофьев Артем

Вячеславович

Юнусов Рафаэль

Сулейманович

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татаре ан

член Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, куль

туре, науке и национальным вопросам

член Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по экологии, приро

допользованию, агропромышленной и про

довольственной политике.